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FV Finne* der timmer ? ; na ner Hickan min vaknar, stacka- gen "så oskyldigt en fettig »yn-
Si Aspvirke finne» i floddalen re. . . . men jag orkade inte »jelf. dig meruiiska kan bli chukanerad ^ ~T^J 1 ' 1 |**^ A

och användes aom byggnad» tim-i Det kan en val forstå. fattiga utaf elaka menniikor. Otnjaghar

iSjrS »»«0 SU o™ ökatobsmmtmnoran
att kor» vid I trad, "och bär» rama björken mal j»g «ka' säga konstapeln, att Har inom sina granser ram for alla. — Mamtoba gor stora främste*.

:nK„ ,n„n t,--, laa jag har bara två hederliga som bor »om visa* af att.... jono, »er man pä t»ra Jag fc ___ i890 T#r> i 0Si79* »cre» deref hvet» 736,018 aere»
har minsann inte haft björk sedan ln0<" Ho* mig. oeh den ena har en jggj
den lag jag mins. . . . men tockna fastman,aoma' urmakaregesäll.... 
der ,li »ka' di alltid ha tur", mum-: ->»• det vill säga, han ar med i
lade hon giftigt för sig sjelf, i det klock»kojareligan. menar hon väl.’, 
hon bl&»t*Tpä näfvern "Ch stappla- mtorlierade poliskonstapeln, 

ide upp en duktig brasa i spiseln,1 "Ah '»»« >nte : den beskedlige,
1 l>et var då för val att flickungen hederliga karlen, soro inte tagit si 
fick tag i honom." mycket som en knappnål, fast han

"Ja, annars hade det väl varit här om året rika vara utan arbete 
slut med mig”, sade den sjuka,"men 
»äg mig hans namn om frun vet 

”Inte vet jag h vad karltoken he
ter”, svarade denna, "men di kal- 
larn för ”besynnerliga herrn öfver 
allt hos det fattiga folket. . .. an
nars lär han vara en stor herre och 
fasligt rik .... men galen lär han 
väl vara, kan jag tänka, efter han 
'Å der kastar sina pengar på gatan.
Och så säger di — men det är vä! 
prat kan jag tro, fast jag hörde’t 
då utaf Andersonskan, eom hade 
hört det af Lundbergskan, som ha
de fått veta det af sill pack ar Jo 
uansson på Maria-sidan, att han lar 
vara frimurare och leta upp små 
lyarn, som säljer dom till hundtur
ken. som saltar in dom och säljer

SKANDINAVISKE

GANMDIENSAREN mer.
(SCÅXDIXAVIAN CAMADIAX). 

Utgifvee kvar)* Torwlag i Wianipcg
Manitoba Canada.

De» Ärata eeh enda Skandinaviske
veckotidning i hela ( anada.

Fr: Finnes der bräder ? 
,Sv : Bräder finnas 

stationen. A" 961,664 w• 1,349,7 bl w11 ur många bushels hvete 
och liafre blir det på acren

Sv. Hvete från 10—40 bush., 
liafre från 15—60. Kom, arter, 
potatis och trfidgårdsaUter trifvas 
go«lt.

Fr

Tillökning. .266,987 acres Tillökning 170.606 acres 
Dessa siffror tala mera an ord och visa tydligen hvilka framsteg 
gjorts. Ingen, humbug utan solid t framåtskridande. Ilastar, horu-

Pren amcr a ti onaafgi/tcn,
eom bör erlåggae 1 firakott. år i C anade 
och Pären ta Staterna:

som gjorts, ingen, riumoug utan suiu.il uituiuwefmennc. *,.»*.-»»0., uuiu 
boekap och får trifvas utmärkt på de frodiga prarierna oeh blanda.it 
åkerbruk och boskapsskötsel är nu1 1 *- Tv' 1 .^Jmiant i bruk. Det f nnes ännuBtt år (postporto mberaknadt. $1.510

Halft år do. Vdo. $0,75
do. $0.40 ANITOBA.Fr.: Finnes det tisk i ejöarne 

Sv.: Både i sjön och floden.
Fr Finnes der mera »upptaget

7 FRITT LAND I
Tio års betalningstid.JKRNVÄGSLAND från #:i till $10 per 

Uppodlade farmar till salu eller att arrendera till låga priser och p*
goda betalningsvilkor.

Nu äH Rarr* tidf.n att skaffa sio ett hem i denna framåtskridande 
Provins. Folkmängden tillväxer årligen och landet stiger i varde. Ni 

finner all öfver i Manitoba
Jernvägar, afsättningsorter, kyrkor.och skolor, och nästan samma be- ^ 

qvamligheter som i- gamla landet.
För vidare upplysningar, for »ena»te utkomna liöcker, kartor m. ro. 
som aandes fritt, tillskrif

aere.
Till Skandinaviska londerna kostar tid- 
magen. poetporto inbrraknadt,

$2 00 
SI .00

och kom på Långholmen som för
svarslös 1 Ja, jag säger väl det 
Uch den andra har en kusin, aom ä 
på "pontinjarema" på Kungshol
men, och en bror, som a vid tyg
staten — och jag kan väl inte neka 
menniskan att ta' emot tjocka aläg- 
ten, vet jag.... men »i, jag förstår 
nog hur det hänger ihop. ... det är 
den der markätt in Lindholmskan 
nere i tjugutvåan, som varit ute 
med sqvallerkollejet igen.... men 
jag ska’ säga konstapeln, att det är 
säkrast att konstapeln inte nosar 
hit för jag är karl te att gå upp te 
sjelfva öfverståthållaren och fråga 
honom om inte en hederlig menni- 
ska ska i fred och ro få drifva sin 
handtering, och jag ska’...."

"Håll mun, ja 1" ropade konsta
peln med stentorsstämma, i det 
hans hand föll tungt på Hindell 
skans axel,"annars följer frun med 
till yaktkontoret med detsamma' 
Uch kom ihåg hvad jag säger : låt 
menniskan derhane vara i fred, an
nars .. .. In med sig nu och låt 
det vara tyst på juldagsmorgonen!'

Och dervid gjorde fru Hindell en 
ofrivillig högersväng och kom litet 
fortare än vanligt in genom sin 
dörr. hvilken också litet fortare än 
vanligt slog igen efter hennes kipp- 
skodda hälar fast icke så fort, att 
icke Lönstapeln lick ett litet smek
namn efter sig genonj dörrspringan 
något som han dock fördrog med 
det mest stoiska lugn i verlden.

Han bytte bara om tuggbussen, 
mumlade helt sakta ordet: troll- 
packa" och gick sin väg genom den 
fiälföppnade dörren

Under tiden hade lilla Maria 
blifvit väckt utaf bullret uti port
gången och var nu redan på benen 
der inne i bagarstugan. Sedan hon 
kysst och omfamnat sin mor, hade 
hon satt pannan med mjölken ps 
elden och medan den började putt 
ra och fräsa, pratade hon oafbrutet 
med modren.

"Vet du mamma", sade den lilla 
"att jag har drömt pro den besyn
nerliga herm i natt, så mycket, så 
mycket.... jäg drömde att han 
hade vingar på ryggen, alldeles 
»om englarne i kyrkan, och att han 
kom hit och tog mamma och mig i 
hvardera handen och sa' att han 
skulle tag oas med hem till pappa, 
Och så drömde jag att han tog oss 
mej) sig och så,,kpöi vi tifl ett stort 
stört hus.... ja, ja| tror »tt det 
var sjelfva slottet, du.... och der 
mötte vi en grann, grann herre, 
som var så vacker och hade så myc
ken förgyllniriö"på *ig^_'-.. och det 
sa’ han var min pappa. ... men så. 
juat nom jag tyckte, att jag ville 
flyga i famnen på honom 
var han borta och du mamma var 
också borta.... och det var bara 
jag och den besynnerliga herrn 
qvar.... och då tyckte jag ... 
men vet mamma det var så besyn
nerligt, så.

”Nå, kära barn,hvad tyckte du?" 
frågade mbdern, som rest sig upp 
i sängen och med andlös oro tyck
tes lyasna till den lillas prat, ' hvad 
tyckte du <f

"Jo, jag tyckte att jag var stor 
.... och så grann, tå grann.... 
och att jag stod i stort, stort rum 
och att den besynnerliga herra stol 
bredvid mig, och att jag sjöng så 
vackert du, mamma, och att hela 
salen var full med granna herrar 
och fruntimmer och att de klappa
de i händerna åt mig. Och då nic
kade den desynnerliga herrn åt mig 
aå godt,och allt efter som jag sjöng 
blef vingame större och större på 
honom och till slut så försvann han

land.
Btt Ir
Hal* år Sv.: Oupptaget land tinnes åt 

norr och nordveat. Kolonien lig
ger norr om stationen.

Kr Finnes det l.o på prärien !
Sv.: Ho linnes att elå, men icke 

så rikligt.
Fr Huru länge fodrar Ni kre

aturen inne ?
Sv.: Det är »lika. Denna vin- 

ter frän december till mara.
Fr : Huru mycket kosta ett par 

arbetshästar, ett par oxar, en ko, 
en’ vagn, plog, skördemaskin och 
slåttermaskio •V.åJTI'3?;» •*'rfN.'S.

Sv.: Elt par arbetshästar] från 
$200—400, ett par oxar från $70— 
100, en ko från 920—40, vagn 975, 
plog $15—20, skördemaskin $150 
och slåttermaskin $05

Fr : Huru många scttlar ar det 
inom kolonien ?

Sv.: Omkring 65 settlare.
Fr Finnes slet mycket vildt 

för jagt dcrstäiles’
Sv.: Det linnes godt om prärie- 

höns och hare.

Korrespondenser och meddelan
den, aom Sro af allmänt intresse, 
mottagas med tacksamhet.

Agenter för Skandinaviske Ca- 
nadicnaarcn Önskas öfverallt och 
på adla platser i Amerika, der 
våra landsmän finnas.

THOS. GBEEUWAY,
Minister for Åkerbräks Departementet,

WlNNlFBO, M ANITOBA, C AN ADA.

Penningar och b ref köra sän
da» till

EmaXCBL ÖHLEN, Ma»a«tr, 
s CASAjima«»ia» 

T. O. Be» SA1, 
Wuuupeg. Manitoba,

Ni Mimisk LimeSBAMauiATl

DEN ENDA DIREKTA LINIEN Fl!AN
Skandinavien till Canada.

DIREKT ÅNGFARTYGS FÖRBIN DELSE FRÅN

Gotetor^ & Christiaiia till Qaatias & Montreal
MED. SKANDIA LINIEN

dom te nigrarne eller hvad di der 
»vartingarnt heter bort i Afrika.

Men hvad »äger frun ' utbrast 
den sjuka förskräckt, och nu satte 
hon sig upp i sHngen. ty förskräc 
kelsen gaf henne krafter, ”skulle 
det kunna

Fria Ord.
t I)enna afdfhiing »tir öppm, i man al 

utrymme och Jjttlt. för bret, som kunna 
intresseraen större allmänhet. Insändare 
måste dock qvilkorligen delgifva red. 
namn och adress fullständigt, inrn kan 
biloga ”märke'* att sätui under med
delandet/)

FrÅn
MimtreaL

FrAn
•Christiania.

Fr.In
(löttlKirg.

CäNADIA.......... 23 April .......... 24 April .... 15 Maj.
OF.iilUilA.......... 14 Maj .......... 15 Maj ........... 5 Juni.

GENOMGÅNGSBILJETTFR till lag-ta priser från alla plsber i 
Skandinavien till alla plat-er i Uanada, Manitoba, Nord \N e»t leriito- 
rierna, British Columbia oeh Amerikas Förenta Stater.

möjligtvara
”Åh.det är väl inte kungsord allt 

hvad drottningen säger,heller”, me
nade frun", men lika så bra kan det 

att gå och svälta på stad» 
gatorna. Men det var då inte det 
jag skulle säga, utan jag tänkte 
fråga na. om hon vill ha en tår kaf
fe åt sig och flickungen,så kan hon 
x ul få Uet utaf mig.... fur nu kan 
en väl hjelpa na litet, när man kan 

lugn för hyran fur hålet sa-

Nya Stockholm den 7 april IV.i4 

Ärade Landsmän, Skandinaver ’
Som jag med hvar je -poat erhål

ler bref me.Liötfrågningar angåen
de d.-nna koloni, men ledsänit nog. 
af en eller anriun orsak måit lemna 
obesvarade, aå har jag d<«k, frir att 
tillfredsställa minalandsmäcsönsk- 
ningar.ekrifvit till Landkounnissio 
ner L. A. llarnilton i Winnipeg 
med anhållan att i den "dkandinavi 
ska Canarliensaren" låta införa ne
danstående svar på till mig fraiu- 
stälda frågor. Meningen år att som 
svar afsän.la ett‘nummer af nämda 
tidning.

I förbigående vill jag , nämna, 
att_kolonien Nya Stockholm är be
lägen 250 eng. mil vest från Win
nipeg och-15 till 25 mil från när
maste jemvägastation, Whiteworsl. 
Vägen mellan kolonien och statio
nen är både hra och dålig. Största 
delen dlraf går visserligen öfver 
slättprärie. men det tinnes äfven 
svåra backar att pa-sera. Nu till

FbAcoh ovit Svar.

Fr.: Aro de af Regeringen och 
Canada Pacific jemvägen utgifna 
pamfletterna sanna

Sv.: Pamfletterna omtala den 
ljusa »idan, men det finnes Hai som 
på andra platser, oek en inörk sida.

Fr.: Hurudant är klimatet '
Sv. Klimatet ar helsosamt
Fr.. Är det mycket kallt oui vin

tern !
Sv.: l’nder ile 7 ur jag varit här 

har det varit olika. Ett par ha 
varit mycket kalla, de öfriga om- 
veilande och den sista vintern 
mycket god.

Fr.: Är det mycket varmt um.
sommaren

Sv.: Om dagarne är det en jemn 
ged värme : nätterna äro kyliga.

Fr.: Huru ser landet ut t
Sv. Kuperad prärie med skogs

dungar
Fr.: Hvad slag» jordmån är det?
Sv.: Vpptill två fot svartmylla 

på ler- ock sandbotten.
Fr.: F’inne.< det <j<»r och floder i

närheten >
■Sv.: PÅ tre mils afstånd tinnes 

"Round" sjön och QnApSlle floden 
— de enda i koloniens närhet.

Fr.: År det svårt att finna vat-

Fr.: Hvad är priset på hvete 
öch liafre ’

Sv.: 1 år har priset på hvete 
varit 40 cts. och på bafre liO cts. pr 
hu-h.

Få GÖTEBORG eller CHRISTIANI» $16.vara som

Ångame hafva särskihlt byggts för passageruretvatik och beqvgm- 
"ligheterna for fördäck-passägerarne äro jemngoda med hvilken 
linie som tiirhst och kosten är utmärkt hvad beträHor både qrantitet 
och qvalitet samt tillagad mer på skandinavi.kt .-att. Bland förde- 
lame med denna Linie nia nämnas, att allt ombyte undvikes, utan far
tyget går direkt. Passagerarna landsättas utmed jernvägi-tågen, hvil- 
ka"stå färdiga att föra dem till hestämmelsearteo.mcd mera lieqvämlig- 
het, snabbhet och billighet än migon annan linie.

BILJETTKÖPARE fur re-a Lån Kampa till Amerika äro i allmän 
het personer, som sjelfva gjort resan en eller Hera gånger. De behöfva 
derför icke erinras om det sakförhållandet, att för oerfarna resande 
och familjer är det af största vigt att välja en route, hvar derforekom- 

rainsta antalet omskiftningar och till följd deraf minsta bryderi 
och obehag för passagerarne.

Bland våra agenter i de Skandinaviska länderna äro följande: 
Stockholm...(iustBrown,Skeppsbron 44 e . -
Malmö.:......... .............. N.Jö-son predmeia."™!!Göteborg»..Sillgatun 40, Mart. Anderson ^()j(jin„

....... Ca.f1’9r I'"i'jcr Odenae ZZ

....... J.C. Svvndsen . ..
.lncvald M Itowitz ’ .............
.. NU. Christensen 
Martin FYederi1-sen

aimati

Fr H vad slag» hvete iir det ' 
Sv Hvetet är "n:r 1 haril ".
Det tianes ännu liera frågor att 

hesvara, men från de ofvannäuide 
kan det dragas eu slutsats om för
hållandena här.

Hoppandes, att det blifvit till 
mina läsare» och brefskrifvares be
låtenhet.

vara
de hon ined ett rått gapskratt: "se 
jag lijelper nog när jag kan, det vet 
hon . . och hade hon inte varit
dum. så kunde hon ha haft det lika 
så hra aom svarta Malin’ derinne, mer
som förtjeuar pengar som gräs. ... 
det iir förresten hon som bjuder på 
kallet, ska’jag säga."

”Tack", sade den sjuka, i det en 
svag rodnad lyste till på hennes 
kinder, "men jag får inte furtara 
någonting annat än mjölk, sa den 
beskedliga herrn i går, och Hickan 
liehöfver heller ingenting annat." 

"Jaså, kantänka !” utbrast frun 
det hon satte armarae i sitiorna

Förblifver jag Eder
Al.Ex SlEHBBRIi. . Ole Sörensen Jc Co.

............... O. Bercntscn

.....................C hr. Bi rk
........... . From Jr.
...............C. Hannen
...... Nicle Mouritxcu
Herman Hemming*

Chnstiania...........
Christianssand ...BESYNNERLIGA HERRN, Stavanger......
Aalborg.........
Köpenhamn...
tör alla öfriga upplysningar hnvände mun sig till .

1). CONNELLY, General Vassenger Ageec. 
14 Place d'Armes Sijuarc, Momthkal, Caxaija.

Hangö
Jaf F it axs Hedbero

4
1 handen liade denna graderna* 

vanlottade syster en halfbutelj, i [ 
hvilken ett afbrunnet tvåskillings- 
talg^us var instucket, <>ch lysande 
framfor sig med ljuset, gick hon 
med steg, som skulle vara varsam
ma, men som i stället blefvo ännu 
mera klumpande, derför att hasor- 
na hade netjjgångna hakkappor ooh 
i följd deraf siogo sjelfsändigt takt 
emot $tengolfvet framemot sängen.

ROBERT KERR,
General Passagerar Agent, Winnipeg.

öch betraktade den sjuka med elak 
blick, ”kattet duger inte för att det 
kommer från svarta Malin V Ny 
gerna för mig,..- men det siiger 
jag henne, att skatlu hon hyran till 
tredje dn’n utaf den der långa gal
ningen, annars sä låter jag vräka 
ut er, det ska ja* bli man för.”

Och dermed rusade fru Hindell’ 
mägta förgry inmanat på dörren, i 
det hon med högljudd stämma 
skrek om sturska slynor, som inte 
hade så rasande mycket att vara 

men knappt utkom
men i farstun tyärstvitnade hon 
alldeles — hon bef

o

gcauev $intmsr ^nQixre»
i

FRÅN EUROPA TILL CANADA, MANITOBA, NORD WEST 
TERRITORIET OCH BRITISH COLUMBIA.

Lake Ontario. Kapten H Campbell. 5 000 tons.
Lake Superior, Kapten Wm Stewart 5 000 tona.
Lake Huron, Kapten F Carev 4 100 tons 
Lake Winnijieg Kapten C F Hefrmian 3.300 tona.
Lake Nepigon, Kapten W. H Taylor, 2,300 ton»

Linien» Ångare at’gå direkt hvarje vecka från Liverpool tiTl Mon
treal, hvarifrån pa-aegerame befodra» med de olika jernvagarue till 
alla platser i Canada Manitoba och Nord Westra Territoriet och till 
Westra Staterna Ångame äro byggda synnerligen »tarkt och med 
vattentäta skot samt äro beqvämt inredda. All möjlig omvårdnad 
lemnas fördäcks passagerame »amt serveras riklig och hel»o»am f<»la 
Läkare medföljer hvarje ångare och iemmu läkarehjelp »åval eom 
dicin fritt till emigranter

Passagerare landsättas i Mojitreal vid K ompaniets docka alldelee» 
bredvid Canada Psmitic Jemviigens Station och dera» saker ofverflyt
taa utan

Sofvagnar med all möjlig beqvämlighet äro an-kaffs le af Jem- 
•ägs-Companiet och sakerna fortskafiäs ined samma tåg pa»<t'g-ran» 
åuölja Hvarje fullvuxen person får med hafva 300 engelska skålpund 
baggage Resan öfver Montreal är utan motsagel-e tle-n häst» , 
billigaste, kortaste och angenamaste. emetiarien »tordel dep f 
tillryggalägges på den stilla och skona St Lawrence floden.

Genomgångsbiljetter. till lagsta priser, från alla platser i Skal di 
navien till alla platser i Canada, Manitoba. Nordvest Territoriet, I .rit 
»iat Columbia och Amerika» Förenta Stater kunna jen.te alla rot jliga 
upplysningar, erhållas hoe hvar och en af ondertecknaile acenter.
Konsul J. Anderson, Aaleannd. P. Th. Hiis, Aremlal.
Bergen. E. Wilhjeh.ii, Christiania. P. N. Reitan, Christiansm d. C. 
F. C. Ullitz. Chri-tiaiidsand. Joachim Prahl, Ko|eniiamn r ,'h. Ar- 
bö Hoeg, Ltrorvig. Lar» An4et»nn. Malitio, Michael Hallengr n, Gö
teborg. Martin Anderson, Stockholm. A- S. ChristensenTBk ,eiL I 
Gérh. Dahl, Trondhjem. M. Bowita, Stavanger.

”Nej »e, ä', inte lilla vännen va
ken utbrast hon med nyter ton, i 
det hon lyste på den sjuka, under 
det man likväl tydligt i de grofva 
dragen kunde läsa ett uttryck af [»turska för — 
missräkning eller sviken förväntan,
"hur står det till med helsan och

%

ann sig ansigte 
m«d ansigte med poliskonstapeln. 

"Hvad har finn gjort inne hos

-a
karleken på julmorgon ’ Bättre, 
tror jag.... j< jo, när man får en 
sådan hjelpare så.... “

"Känner frun honom", hviska- 
de den sjuka uirdlVflTgVuttryck af 
tacksamhet i sina matt* ögon.

"Jo, jo men, känner jag så, kära 
hon. Och nu kan jag säga henne, 
att sedan han fått tag i henne, kan 
hon vara lugn for hela kodiljen. 
For den karlen är då alldeles galen 
till att hjelpa. ... nej si, minsann 
har hött inte både ved och ljus... 
och mjölk och franska brön. ... jo. 
jag tackar, jag' Det var riktigt 
storkalas det för henne på julafton, 
stackare; men ai, hade hon lydt 
mig i tid, så kunde hon haft det 
mycket bättre för länge se n. Ska' 
|ag kanske hjelpa henne att göra 
upp eld, for det kan nog behöfva», 
tycker jag.”

"Ja, gor det, kära fru", sade den 
sjuka, »om tydligen hade svårt att 
behemka sin afaky för käringen, 
"jag vill aå gerna att det akall brin-

f rågadeden sjuka menniskan 
konstapeln i barsk ton

"Ah, se lilla goda konstapel Jo
hansson ' Det fattiga lifvet! Jag 
var inne fur att bara höra åt, om
hon inte vill ha en kaffetår, stac
kare '"

"Måtte ha varit hundkatfe det', 
svarade konstaplfn hvasst,i det han 
betraktade henne med pröfvande 
blickar : "men frun akta sig. ... vi 
haögqnen på er, och en vacker dag 
får ni väl parera jxilisen igen.... 
undrar just hur det är med den der 
artillerikonsta[ie!n, som blef knil- 
huggen i förra veckan om inte det 
nypet kom från någon af vännerna 
te era hyggliga fruntimmer, som ä’ 
borta om dagarne — Det är jn så 
ni annonserar i Dagbladet ( Akta 
er bara!" •

"Ni det är en nedrig osanning T 
larmade fru Hindell, i det hon alog I genom taket du, och aå tyckte jag
händerna, aå det klang i portgin-1 att han tog dig med..

Fr.W. C .ausen

v

ten i H. E MURRAY,
r.KNERAJ, I

V/intm»! ('tt

ROBERT KERR,
General Passagerar Agent, 

Winnitw
Många ha funnit rikligt, 

många litet och många intet. Brun
djup är från 10-—70 fot. Åf- 

ven tinnes det några naturliga käl-

Sv. IA.HAGBB.
•An

ntrnes
jag tänkte på livad din i lrorn kunde J 
ha att betyda."

"Nå, hvad skulle deu betyda, 
mamma V

hvarför gråter du ? Det var väl
ingenting ett gråta åt ' Eller är 
du värre sjuk nu igen ?

’ lor.
Fr.: H vad slaga skog växer der' 

Sv ■ Den mesta är asp. Ek och
björk väx* i floddalen.

"Nej, nej, kära barn V hviekade 
da, Maria lilla..modern, 'iuiftmipA lilla, (Fort»)
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